
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .&A.Mw.QM&&....~.. 2018 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XL/603/17 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 2805) uchwala si?, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok w zakresie okreslonym

w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2} w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok w zakresie okreslonym

w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochoddw budzetu wynosi 438.643.894,07 zt

- plan dochodow biezacych 356.095.776,07 zt

- plan dochodow majajkowych 82.548,118,00 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 501.253.698,07 zt

- plan wydatkow biezacych 324.082.468,07 zl

- plan wydatkow majajkowych 177.171.230,00 zl

- deficyt budzetu wynosi 62.609.804,00 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

TK^-A DYREKTORA



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok
Zala,cznik Nr 1 do uchwaty nr 2T$/2>34£/<{0 Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego zdnia

Dzial

600

Rozdziat

60013

Paragraf

6300

Tresc

Transport i lacznoSd

Drogi publiczne wojewadzkie

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej mi^dzy
jednostkami samorzqdu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadaii
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Razem:

Przed zmianq

63 484 765,00

33385610,00

2029138,00

438 490 220,07

Zmiana

153674,00

153674,00

153674,00

153674,00

Po zmianie

63 638 439,00

33 539 284,00

2182812,00

438 643 894,07
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok
Zala.cznik Nr2 douchwaty nr <jT$ J L)^ 4 ( Y o Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego

Dzial

600

852

Rozdziat

60013

85205

Paragraf

4210

4300

6050

4210

4300

Tresc

Transport i lacznosi

Drogi publiczne wojewcdzkie

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Pomoc spoteczna

Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Razem:

Przed zmian£(

216707016,00

140874026,00

4 889 361 ,00

15353038,00

41 070 998,00

1 976 422,00

57 000,00

0,00

50 000,00

501 100024,07

Zmiana

153674,00

153674,00

- 750 000,00

750 000,00

153674,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

153674,00

Pozmianie

216860690,00

141027700,00

4139361,00

16103038,00

41 224 672,00

1 976 422,00

57 000,00

1 000,00

49 000,00

501 253698,07
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